- 2 -

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» марта 2022 г.                                                                                                                    № 2
с.Ефаево
Об утверждении сметной документации
на текущий ремонт дороги
        Руководствуясь Уставом Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия:
2. 1.Утвердить сметную документацию текущий ремонт автомобильной дороги по адресу : РМ Краснослободский район, с.Ефаево, ул.Комсомольская (от д.№7 до д.№25) в сумме 789 297,00 руб. (семьсот восемьдесят девять тысяч двести девяносто семь рублей) без  НДС.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава Ефаевского сельского поселения
Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                                    А.В. Панин